

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ «ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА»

ул. Студенческая 21, г. Ханты-Мансийск Ханты-Мансийский автономный округ – Югра (Тюменская область), 628011

E-mail: csi-hm@yandex.ru

Сайт: www.csi-ugra.ru

Тел./факс: (3467) 38-88-48

01.02.2022

19/03-Исх-398
Генеральному директору местной общественной организации г. Урай по поддержке развития и популяризации физической культуры и спорта «Арена Спорта» Ю.Р. Подчуваловой

Уважаемая Юлия Робертовна!

БУ «Центр адаптивного спорта Югры» (далее – Учреждение) готово выступить партнером в реализации проекта «Ролики Мечты. Игры» (далее – Проект) в части финансовой, информационной и методической поддержки.

По данным отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу — Югре по состоянию на 01.01.2021 года в г. Урай проживает 1 601 человек с инвалидностью.

В 2020 году между БУ «Центр адаптивного спорта Югры» и местной общественной организацией г. Урай по поддержке развития и популяризации физической культуры и спорта «Арена Спорта» заключено соглашение о сотрудничестве и взаимодействии на предмет реализации программы физкультурно-оздоровительной направленности «Лига мечты. Роллер спорт».

С целью реализации Проекта в летний период и организации занятий посредством роллер-спорта по программе «Лига мечты. Роллер спорт» в г. Урай Учреждение передало в пользование местной общественной

организации г. Урай по поддержке развития и популяризации физической культуры и спорта «Арена Спорта» оборудование на сумму 259 101 руб.

Учреждение высоко оценивает внедрение инновационных методов реабилитации, таких, как терапевтические игры, и поддерживает социально ориентированную деятельность местной общественной организации г. Урай по поддержке развития и популяризации физической культуры и спорта «Арена Спорта» в г. Урай.

Директор



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

М.П. Вторушин

Сертификат 6E988A76C3D692753E79501078F3EC21E328CA73 Владелец Вторушин Михаил Петрович Лействителен с 09 11 2021 по 09 02 2023

Исполнитель:

инструктор – методист по АФК и АС отдела медико-социального сопровождения и реабилитации Завьялова Анна Андреевна. Тел.: 8(3467) 32-06-91